



Regione Lombardia

Est Ticino Villoresi

Consorzio di Bonifica



INTERVENTI DI RIPRISTINO DELLA CAPACITA' IDRAULICA DEL CANALE-SCOLMATORE DEL TORRENTE TROBBIA DA RAMO DI GESSATE A RAMO DI MASATE

- PROGETTO ESECUTIVO -

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

ing. Stefano Burchielli

ELABORATO

A.02

GRUPPO DI LAVORO

geom. Daniele Alessio Donninelli

IL PROGETTISTA

ing. Pietro Randazzo

DESCRIZIONE

COMPUTO METRICO

SCALA

DATA

SETTEMBRE 2020

REV.

DATA

DESCRIZIONE MODIFICA

REDATTO

CONTROLL.

APPROVATO

Est Ticino Villoresi

Consorzio di Bonifica



CONSORZIO DI BONIFICA EST TICINO VILLORESI

Via Lodovico Ariosto, 30

20145 - Milano

tel. 02 48561301

e.mail: info@etvilloresi.it - PEC: etvilloresi@pec.it

COMPUTO METRICO

OGGETTO: INTERVENTI DI RIPRISTINO DELLA CAPACITA' IDRAULICA DEL
CANALE-SCOLMATORE DEL TORRENTE TROBBIA DA RAMO DI
GESSATE A RAMO DI MASATE

COMMITTENTE: Consorzio Di Bonifica Est Ticino Villoresi

Data, 02/10/2020

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 NC.40.040.0 010.a	Nolo di motosega con operatore della potenza di: - 6÷8 hp (lama 40÷60 cm) Per 50 alberi presenti in alveo				48,000	48,00		
	SOMMANO ora					48,00	27,65	1'327,20
2 ETV_01	Trasporto in discarica del materiale legnoso	50,00	349,50	0,001	0,950	16,60		
	SOMMANO t					16,60	20,00	332,00
3 1C.27.050.01 00.h	Oneri per conferimento in impianti autorizzati dei seguenti rifiuti urbani e speciali non pericolosi: - rifiuti vegetali (erba, arbusti, vegetazione varia) materiale legnoso - codice CER: 170201				16,600	16,60		
	SOMMANO t					16,60	77,41	1'285,01
4 1U.01.300.00 30	Rimozione con mezzi meccanici di materiale solido giacente nell'alveo di fognature, tombinature, rogge, sgrigliatori e simili a cielo aperto. Compreso il trasporto alle discariche autorizzate. Esclusi solo gli oneri di smaltimento. S1 S2 *(lung.=51,32+51,01) S3 *(lung.=51,01+46,27) S4 *(lung.=46,27+63,67) S5 *(lung.=63,67+58,84) S6 *(lung.=58,84+50,33) S7 *(lung.=50,33+38,95) S9 *(lung.=57,01+52,88) S10 *(lung.=52,88+65,23) S15 *(lung.=71,31+37,40) S19 *(lung.=81,14+73,1) S20 *(lung.=73,1+69,65) S21 *(lung.=69,65+153,71)		51,32 102,33 97,28 109,94 122,51 109,17 89,28 109,89 118,11 108,71 154,24 142,75 223,36	0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500	3,050 3,650 3,460 3,450 3,920 2,060 1,750 0,830 0,550 0,460 1,570 1,730 0,530	78,26 186,75 168,29 189,65 240,12 112,45 78,12 45,60 32,48 25,00 121,08 123,48 59,19		
	SOMMANO m³					1'460,47	25,91	37'840,78
5 ETV_02	Smaltimento in discarica del materiale rimosso dal corso d'acqua (compresa analisi omologa) - codice CER: 170506	1460,47			1,800	2'628,85		
	SOMMANO t					2'628,85	45,00	118'298,25
6 NC.10.150.0 020.a	Nolo di mini-escavatore, potenza 25/40 HP, compreso carburante, lubrificante: - compreso operatore per operazioni di carico				40,000	40,00		
	SOMMANO ora					40,00	57,30	2'292,00
7 MA.00.005.0 015	Operaio comune edile 1° livello per operazioni di carico				40,000	40,00		
	SOMMANO ora					40,00	31,23	1'249,20
	Parziale LAVORI A MISURA euro							162'624,44
	T O T A L E euro							162'624,44
	A R I P O R T A R E							162'624,44

